СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2017 года № 26

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов
Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 29.12.2016 №16 «О принятии осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения»

В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области от 29.12.2016 №16  «О принятии осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения» (далее - решение) следующие изменения:
-  в абзаце 3 пункта 1 решения слова «осуществлению муниципального жилищного контроля» исключить;
-  в абзаце 6 пункта 1 решения «осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

       Глава   Никольского сельсовета
        Октябрьского района Курской области                               В.Н. Мезенцев

Председатель Собрания  депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области                            С.П. Дюмин